РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-ДОНЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«УСТЬ-ДОНЕЦКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация   Усть-Донецкого городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«12»  декабря  2019г                       №334                      р.п. Усть-Донецкий

О проведении капитального ремонта

в 2020 году общего имущества в

многоквартирных домах на территории

Усть-Донецкого городского поселения

в соответствии с региональной программой

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Ростовской области «Об утверждении Региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы» от 26.12.2013 № 803,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести капитальный ремонт общедомового имущества в многоквартирных домах на территории Усть-Донецкого городского поселения в соответствии с Региональной программой по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростовской области на 2014-2049 годы и предложениями регионального оператора.

2.Утвердить перечень работ по капитальному ремонту, смету расходов на капитальный ремонт, сроки проведения капитального ремонта, источники финансирования капитального ремонта, должностное лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на сайте Администрации Усть-Донецкого городского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Усть-Донецкого городского

 поселения

                                 С.В.Тузов
Виза: Новикова А.А.

Исп: Абызов В.А.

Тел.: 9-71-83
Приложение

к постановлению Администрации

Усть-Донецкого городского поселения

от «12»  декабря  2019 года № 334

Перечень
многоквартирных домов Усть-Донецкого городского поселения включенных в Региональную программу по проведению капитального ремонта в 2020 году общего имущества в многоквартирных домах на территории
Ростовской области.

	№ п/п
	Адрес МКД
	Виды работ по капитальному ремонту
	Сроки проведения капитального ремонта
	Стоимость работ, согласно сметы расходов на капитальный ремонт (руб.)
	Источники финансирования капитального ремонта
	Должностное лицо, омсу, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты (ФИО, должность)

	1
	Усть-Донецкий р-н, р.п. Усть-Донецкий, ул. Промышленная д.10
	Капитальный ремонт: газоснабжение
	2020
	573 744,30
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения

Тузов С.В.

	2
	Усть-Донецкий р-н, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина д.22
	Капитальный ремонт: теплоснабжение, холодное водоснабжение, водоотведение.
	2020
	16 588 306,86
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения

Тузов С.В.

	3
	Усть-Донецкий р-н, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина д.17/2
	Капитальный ремонт: фасад, подвальные помещения, фундамент.
	2020
	23 949 140,92
	Средства фонда капитального ремонта, сформированного за счет взносов собственников на счете регионального оператора
	Глава Администрации Усть-Донецкого городского поселения

Тузов С.В.

Глава Администрации

Усть-Донецкого

городского  поселения                                                                            С.В. Тузов